
Šilumos gamybos įrangos atnaujinimui - Europos Sąjungos
parama

Šių metų gegužės 17 dieną Lietuvos verslo paramos agentūra ir UAB „Molėtų šiluma“
pasirašė  projekto  „Vandens  šildymo  katilo  DE-10  keitimas  nauju  Molėtų  miesto  katilinėje“
finansavimo ir administravimo sutartį, projekto kodas Nr. 04.1.1-LVPA-K-112-01-0008. Projekto
tikslas yra pakeisti esamą 5 MW šilumos galios vandens šildymo  katilą ir įrengti naują tokios pat
galios biokuru dirbantį katilą miestui šilumą gaminančioje katilinėje. UAB „Molėtų šiluma“ ieško
galimybių  modernizuoti  įrangą  ir  efektyviau  išnaudoti  energetinius  resursus,  diegti  naujausiais
technologijas  šilumos  gamybos  efektyvumui  didinti  ir  sąnaudoms  bei  šilumos  kainai  mažinti.
Numatomas keisti vandens šildymo katilas pastatytas ir pradėtas eksploatuoti 2001 m. lapkričio 27
d.,  pilnai  nusidėvėjo  2016  m.  lapkričio  30  d.  Naują  katilą  numatoma  prijungti  prie  esamų
termofikacinio  vandens  vamzdynų,  dūmų  ir  oro  kanalų,  elektros  kabelių.  Paraiška  Europos
Sąjungos struktūrinių fondų finansiniai paramai į LVPA buvo pateikta praėjusių metų gruodžio 28
d. 2018 m. pirmą ketvirtį atlikus viešojo pirkimo konkursą rangovo parinkimui minėtiems darbams
atlikti 2018 m. balandžio 5 d. bendrovė pasirašė sutartį su  ūkio subjektų grupe, susidedančia  iš
UAB „NEST Baltija“ ir UAB „Energijos Taupymo Centras“,  veikiančia  pagal jungtinės veiklos
sutartį,  atstovaujama UAB „NEST Baltija“. Šiuo metu baigiamas rengti naujo katilo projektas ir
vyksta senojo katilo demontavimo darbai.

Projekto vertė sudarys 658 800 eurų, iš jų preliminariai 345.349,00 Europos Sąjungos
Sanglaudos fondo lėšos. Projekto įgyvendinimas su ES parama sudaro prielaidas šilumos kainos
vartotojams mažėjimui. 

    UAB “Molėtų šiluma” informacija

               


